
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 - UASG 512006

 

Nº Processo: 35014.372536/2022-73. Objeto: Aquisição de material de consumo (suprimentos para impressoras), conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Edital, a partir de 18/07/2023 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: SAS Quadra
02 Bloco "O" Sala 405, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/pt-br/. Entrega das Propostas: a partir de 18/07/2023 às 09h00 no
site https://www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 31/07/2023 às 10h00, no site https://www.gov.br/compras/pt-br/.

 

SÉRGIO CHEQUE BERNARDO

Diretor de Orçamento, Finanças e Logística - Substituto

Documento assinado eletronicamente por SERGIO CHEQUE BERNARDO, Diretor(a) de Orçamento, Finanças e Logística Substituto(a), em
12/07/2023, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12467316 e o código CRC 94D4A9F6.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.372536/2022-73 SEI nº 12467316

Criado por roberto.vilela, versão 2 por roberto.vilela em 12/07/2023 13:26:40.

https://www.gov.br/compras/pt-br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

